
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 46/11 

BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 27 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2011 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 

(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje:  

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Zielonka: 

Grzegorz Dudzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8712



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8712



Uzasadnienie  

  zmniejszenia  zwiększenia 

Dz. 801  - przeniesienia w ramach posiadanych środków w projekcie unijnym 

COMENIUS w Szkole Podstawowej Nr 3  

1 000,00  1 000,00 

 Razem  1 000,00  1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8712


		2013-07-31T13:13:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




